PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../TTr-THCSPN
	     Phương Nam, ngày    tháng 7 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tuyển sinh THCS năm học 2021 - 2022
Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí
Căn cứ vào Công văn số 531/PGDĐT ngày 28/04/2021 về “Hướng dẫn tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 – 2022” của Phòng giáo dục và đào tạo Uông Bí;
Căn cứ biên bản và đề nghị của Hội đồng xét tuyển sinh lớp 6 trường THCS Phương Nam năm học 2021 - 2022;
Trường THCS Phương Nam đề nghị các cấp giáo dục có thẩm quyền xét tuyển sinh THCS năm học 2021 - 2022:
- Tổng số người học được đăng kí dự tuyển: 199
- Tổng số người học được được tuyển: 199
Trong đó:

+ Nam: 98;

 Nữ: 101;

+ Số người học là đối tượng được hưởng ưu tiên: 0

+ Số người học là đối tượng được hưởng khuyến khích: 0
+ Số người học là người dân tộc thiểu số: 03
+ Số người học là đối tượng ngoài vùng tuyển sinh quy định: 0
Vậy Trường kính mong Phòng giáo dục xét tuyển sinh THCS năm học 2021 - 2022.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Hưng